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To: 5.1.2 IEEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Thur 8/6/2020 9:44:43 AM

Subject: RE: Offerte Engelstalige versie Coronadashboard - SPCS

Received: Thur 8/6/2020 9:44:43 AM

HilEEE

Ik ben akkoord.

Dit 1s een prioriteit. Mooi!
Moet ook even in de nota gemeld worden aan Hugo.
Gr

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IEECEETS) EXE ics 11>
Datum: donderdag 06 aug. 2020 10:17 AM

Aan:ERNE) SETI iv.
Onderwerp: FW: Offerte Engelstalige versie Coronadashboard - SPCS

Bijgevoegde offe n Standaard Platform om de infra gereed te maken voor de UK versie.

Betreft eenmalig euro. Standaard Platform is een onderdeel van IenW dus betreft overboeking.

Is deze akkoord voor jou?

Van: 5.1.2e Kl 5.1.2e @minienw.nl>

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 09:21

Aan: ) @ minvws.nl>

CC: | CLEVER°FRANKE'Ike.com>;IEEEJER @minvws.nl>
Onderwerp: Offerte Engelstalige versie Coronadashboard - SPCS

Bij deze de offerte zoals besproken met [REY
Zie graag, bij akkoord, de getekende offerte tegemoet.

ES

Van: | CLEVER°FRANKEJE @cleverfran ke.com>
Verzonden: dinsdag 4 augustus 2020 14:15

@minienw.n>;[CAEN minvws.l>;

@minvws.nl>

Onderwerp: Re: Kosteninschatting

EIEN
Dank voor de kosteninschatting. Zou jij hiervoor inderdaad een offerte willen opstellen? Het wordt inderdaad

https://coronadashboard. govermment.nl/. Ik heb dit net met esp chos

RL
dit

alles. ZoujeEE:willen nemen in de mail als je de offerte opstuurt? Die regelt de financiele kant van

het verhaal.
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BEdan zorgdragen voor acceptatie van de offerte. Is het mogelijk om na een principeakkoord van hem de

werkzaamheden vast in gang te zetten om zo de doorlooptijd wat te bespoedigen? Zo ja kan 1k nameljjk ook [EXER vast

vragen om de spullen die de afdeling domeinregistratie nodig heeft voor de doorverwijzing.

Hoor graag!

Groet, [ERED

On Mon, 3 Aug 2020 at 11:27 5.1.2 EEi ninienw nl wrote:

ceste [EYBij deze de kosteninschatting:
«CI/CD: Het uitbreiden van de bestaande pipelines zodat de engelse website wordt toegevoegd en op runtime wordt

geactiveerd (o.b.v. het gekozen domein coronadashboard.government.nl). 16 uur

* PKIo-certificaten: het aanvragen en uitrollen van PKlo-certificaten op het Akamai en het SP. 8 uur

e Akamai: Het uitbreiden van de bestaande inrichting zodat het nieuwe domein ook gehost wordt. 16 uur

* DNS: het samen met Min. van AZ aansluiten van het nieuwe domein op Akamai/SP, inclusief het toevoegen van een

Akamai edge DNS en het inrichten van DNS/SEC. 16 uur

*Beheer: Dit valt onder de reeds eerder gemaakt afspraken.
* Tweede lijn ondersteuning: Dit valt onder de reeds eerder gemaakt afspraken.
« SP Basis: Dit valt onder de reeds eerder gemaakt afspraken.

ali

Ontwikkeling

Totaalkosten

Laat maar weten of dit resulteert in een offerte verzoek. Ik zal dan offerte opstellen waarin bovengenoemde inschatting wordt

meegenomen.

Qua doorlooptijd zal dit voor ons 1 sprint zijn (= 2 weken).
Met vriendelijke groet,

buiten verzoek



542968

buiten verzoek
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